2

Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2025 № 03
г. Тутаев

Об избрании Председателя Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа

В соответствии с Регламентом Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа, по результатам голосования по выборам Председателя  Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа Муниципальный Совет Тутаевского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Избрать Ершова Сергея Юрьевича Председателем Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа, на срок полномочий Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа первого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тутаевского  муниципального  района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
председательствующего на первом заседании
Муниципального Совета
[bookmark: _GoBack]Тутаевского муниципального округа				           С.Ю.Ершов